Objednavka

PRIy

Nazov tovaru

Krytie ran

MOLICARE NOHAVICKY C 3
PODLOZKY POD CH 60X90
Hadicka predlzovacia Chiraline 1800mm
RUKAVICE OPER STERIL C 6,5
RUKAVICE OPER STERILC 7
RUKAVICE MALE

RUKAVICE STREDNE
RUKAVICE NEPUD M
RUKAVICE NEPUD L

Ruska operac.

9.9.2021

Mnozstvo
10,0000
1 800,0000
3 000,0000
50,0000
2,0000
1,0000
40,0000
50,0000
2,0000
10,0000
190,0000

Objednal:

VIDRA A SPOL.s.r.0.
Strkova 8
011 96 Zilina

8

Schvalil:




